

Galleri Oxholm ApS

Pile Alle 25, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 63 81 75

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Oxholm ApS Pile Alle 25, st. th. 2000 Frederiksberg
	Hjemmeside: www.gallerioxholm.dk E-mail: kj@gallerioxholm.dk
	CVR-nr.: 33 63 81 75 Stiftet: 8. april 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	OR2CON ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. oktober 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.221 t.kr. mod 1.233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 927 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.220.838	1.233
1 Personaleomkostninger	-879.515	-809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.153	-52
Driftsresultat	1.253.170	372
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.762	-78
Resultat før skat	1.228.408	295
Skat af årets resultat	-301.047	-82
Årets resultat	927.361	213
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200
Overføres til overført resultat	427.361	13
Disponeret i alt	927.361	213

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	33
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.465	142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.465</u>	<u>142</u>
5 Andre tilgodehavender	172.326	168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.326</u>	<u>168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.791</u>	<u>343</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	667.262	465
Varebeholdninger i alt	<u>667.262</u>	<u>465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.389	1.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.597	0
Udskudte skatteaktiver	10.886	100
Tilgodehavende selskabsskat, sambeskatningsbidrag	55.946	182
Andre tilgodehavender	0	247
Periodeafgrænsningsposter	256.066	95
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.884</u>	<u>1.704</u>
Likvide beholdninger	504.808	1.023
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.309.954</u>	<u>3.192</u>
Aktiver i alt	<u>2.568.745</u>	<u>3.535</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	853.573	426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200
Egenkapital i alt	<u>1.433.573</u>	<u>706</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat, sambeskatningsbidrag	211.442	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.442</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.191	181
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.412
Anden gæld	488.098	520
Periodeafgrænsningsposter	8.441	716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>923.730</u>	<u>2.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.172</u>	<u>2.829</u>
Passiver i alt	<u>2.568.745</u>	<u>3.535</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	412.779	0	492.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.433	200.000	213.433
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	426.212	200.000	706.212
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	427.361	500.000	927.361
	80.000	853.573	500.000	1.433.573

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	852.000	775
Pensioner	20.160	20
Andre omkostninger til social sikring	7.355	14
	879.515	809
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.762	78
	24.762	78
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. juli 2020		<u>300.000</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		267.500
Årets afskrivninger		<u>32.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2020	350.688	949.604
Kostpris 30. juni 2021	350.688	949.604
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	350.688	807.486
Årets afskrivninger	0	55.653
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	350.688	863.139
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	86.465

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli 2020	168.392	4
Tilgang i årets løb	3.934	164
Kostpris 30. juni 2021	172.326	168
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	172.326	168
Der specificeres således:		
Deposita	172.326	168
	172.326	168

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Or2Con ApS, CVR-nr. 32358217 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 514kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
